督导处

苏农林院督导〔2018〕3号

2017-2018 学年第二学期

期中考务工作专项督导的通知

各二级学院（部）:

为了加强教学管理，规范考试过程，不断深化课程考核方式改革，

确保考务工作合理、规范。教育教学督导处决定对 2017-2018 学年第

二学期期中考试考务工作开展一次全面、深入的检查。现将有关事项

通知如下：

一、检查内容

（1）考试工作组织与实施；

（2）特殊考试方式申请；

（3）命题质量、审批程序、试卷保密工作、考试安排及巡考组织

与落实记录；

（4）试卷批阅及归档情况；

（5）成绩评定及登录、上交情况。

二、检查时间

2018 年 5月 17-18 日。

三、几点要求

1.请各二级学院（部）积极配合，做好本次期中考务专项督导工作；

2.所有材料需真实有效，禁止弄虚作假，应付检查；

3.安排专人对接检查工作。

四、检查结果

1.发现问题严肃处理；

2.形成检查报告，全校通报；

3.作为学年督导工作考核的依据之一。

教育教学督导处

2018 年 5月 8日

江苏农林职业技术学院督导处             2018年 5月 8日印发